RESOLVE:

PORTARIA Nº 098/2018
De 14/02/2018

"Designa Gestor e Responsável Técnico"

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Artigo 1 º) DESIGNAR o Sr CAYO CESAR CLIMENI, Contador,

devidamente habilitado no C.R.C. sob o nº 1 SP26413 l, o senhor o Sr HENRIQUE JOSÉ

ALCIATI, Engenheiro Civil, devidamente habilitado no Crea sobre o nº 0600.88102.3, para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO, do

convênio a ser firmado com a Casa Civil do Governo do Estado de São Paulo

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ;:t 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ ANTONIO MACHADO

Prefeito Municipal.

BE 'r1 / 4 ~l l11
Ch NED1c . D \1 ~ lºs JUNIOR efe mete

.....,_
t;:;re:".~~~-_r_a_d_e_An_g_a-tu~b~~+-- -S-e-cr_e_t-ar_i_a_M_u_n_1_·c-ip_a_l_d_e_A_d_rm __ n-i-st_r_a-ça-_ o---------
1'et 115ª0 Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP

. ) 3255-9500
-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

118